＜見本＞
作業届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　国土交通省沼津河川国道事務所
    　　　　　　沼津河川出張所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ○○○○　　○○○○
　　下記のとおり作業をしたいので作業届を提出します。
                                   記
　　１. 河川の名称  ：  一級河川　狩野川水系　○○川
　　２. 目　　　的  ：  （作業内容も簡単に記載）
　　３. 場　　　所  ：　（位置図、平面図を添付すること）
　　４. 作業期間 　 ：  令和　　年　　月　　日から
                    　　令和　　年　　月　　日まで
　　５. 請　負　者  ：  （請負者氏名・電話番号）
                        （担当者氏名・電話番号 携帯電話等）
　　６. 連　絡　先  ：  （担当者氏名・電話番号 携帯電話等）
· 現況写真、その他施工関係図面等、施工内容が判断できる書類を添付してください。
＜見本＞
作業完了届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　国土交通省沼津河川国道事務所
    　　　　　　沼津河川出張所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ○○○○　　○○○○
　　　標記について、下記のとおり作業が完了しましたので届け出ます。

記

　　１. 河川の名称  ：  一級河川　狩野川水系　○○川
　　２. 目　　　的  ：  （作業内容も簡単に記載）
　　３. 場　　　所  ：　（位置図、平面図を添付すること）
　　４. 作業期間　  ：  令和　　年　　月　　日から
                    　　令和　　年　　月　　日まで
　　５. 完了年月日  ：  令和　　年　　月　　日
　　６. 請　負　者  ：  （請負者氏名・電話番号）
                        （担当者氏名・電話番号 携帯電話等）
　　７. 連　絡　先  ：  （担当者氏名・電話番号 携帯電話等）
　　※施工前の写真及び完成写真（不可視部分を含む）を添付してください。